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Hanske : Katalog over privatarkiv og musikkmanuskripter

Søk på navn   Søk på katalogsignatur   Søk på emne   Fritekstsøk   Hvem skrev til
hvem   Startside/søkeveiledning   

Søk på katalogsignatur

Mus.arkiv
 162

1961 - 2020

Molde International Jazz Festival / Moldejazz: Arkiv.
Samlingen omfatter det historiske arkivet fra musikkfestivalen Moldejazz, også kjent
som Molde International Jazz Festival, fra oppstartsåret i 1961 til 2020. 

 
Moldejazz ble etablert av Storyville Jazz Club i Molde, og er en av Europas eldste
jazzfestivaler. Festivalen avholdes hvert år i uke 29.

 
Arkivet inneholder blant annet papirer fra styre og drift (årsrapporter, regnskap,
dokumentasjon av samarbeid i inn- og utland, nettverk, o.l.); permer med
korrespondanse knyttet til artistkontakter, booking; artistkontrakter med ridere;
festivalplakater; programmer og annet grafisk materiell; festivalavisen Fire Flate og
andre tidsskrifter; permer med avisklipp om festivalen (Argus) og andre klippbøker;
arkiv over artister med pressefoto, presseskriv, demoer og utgivelser; fotoarkiv med
originalfoto fra konserter (originalkopier, dias); egen dokumentasjon fra scenen
Naustet Vårt (bl.a. kassetter med konsertopptak); samt digitale filer med materiale fra
siste tiår. 

 
Arkivmaterialet fra Molde International Jazz Festival/Moldejazz har blitt samlet i årene
1961 til 2020, og har vært oppbevart i festivalens lokaler.

 
Mus.arkiv 162 ble overdratt til Nasjonalbiblioteket fra Moldejazz i april 2020. 

 
Som del av overdragelsen var også arkivmateriale etter selskapet Molde Forum AS
(1990-2020) som leverte scenetekniske løsninger, og var heleid av Moldejazz
(registrert som mus.arkiv 163).

 
Arkivet er under registrering.

Totalt 1 funn
 1 funn vist.

Søkeresultater fra: 15.09.22 - 12:38

Spørsmål om innholdet i Hanske kan rettes til: spesiallesesalen@nb.no eller Spesiallesesalen,
Nasjonalbiblioteket, Postboks 2674, Solli 0203 Oslo. Telefon: 23 27 60 66.
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